
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1184 del 23/12/2024

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FUSIONE PER INCORPORAZIONE DELLA SOCIETÁ “DIMAR S.P.A.” CON LA SOCIETÁ “HMC
PREMEDICAL S.P.A.” – PRESA D’ATTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 23/12/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FUSIONE  PER  INCORPORAZIONE  DELLA  SOCIETÁ  “DIMAR  S.P.A.”  CON  LA
SOCIETÁ “HMC PREMEDICAL S.P.A.” – PRESA D’ATTO

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE quest’ AORN con Determinazione Dirigenziale n. 967 del 06/09/2024 (agli atti)

ha preso atto degli esiti della “procedura telematica RDO N: 4381641 espletata sulla Piattaforma

MEPA per l’affidamento della fornitura annuale di maschere per ventilazione non invasiva (NIV) da

destinare alle varie UU.OO. (n. 2 lotti), aggiudicando il lotto n. 1 alla Ditta DIMAR S.P.A.;  

DATO ATTO CHE 

-  la Ditta HMC Premedical S.p.A. - con pec del 28 /11/2024 (all.  n 1) - indirizzata al Servizio

Scrivente, qui integralmente richiamata e trascritta, ha comunicato che con decorrenza 01/10/2024 è

avvenuta la fusione per incorporazione della società DIMAR S.P.A con la precitata Società con atto

notarile del 26/09/2024 della Dott.ssa Angela Scudiero di Mirandola, Rep n. 20.813, registrato in

Modena il 26/09/2024 al n. 24159 serie IT;

- per effetto del summenzionato atto notarile, l’HMC Premedical S.p.A. ha acquisito, pertanto, la

titolarità esclusiva dell’azienda de quo succedendo ex lege (art. 2558 c.c.) in tutti i rapporti, attivi e

passivi, facenti capo alla società incorporata, con effetti a far data dal 01/10/2024;

RILEVATO CHE 

- la Società HMC Premedical  S.p.A. subentra, alle medesime condizioni economiche e normative,

a DIMAR S.p.A. nei rapporti giuridici per la “fornitura di maschere per ventilazione non invasiva

(NIV)”;

- questo Servizio, al fine di garantire la correttezza dell’iter amministrativo – ha verificato che, per

effetto della richiamata fusione, il contratto di specifico interesse aziendale ove subentra la  Società

HMC  Premedical   S.p.A.  è  quello  derivante  dalla  procedura  telematica  per  la  “fornitura  di

maschere per ventilazione non invasiva (NIV)” (Del. D.G.967/2024);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DATO ATTO CHE  per  quanto  di  specifico  interesse  di  questa  Azienda,  la  HMC Premedical

S.p.A. subentra nel contratto in essere facente capo a Dimar S.p.A.,  relativo alla  “fornitura di

maschere per ventilazione non invasiva (NIV)”;

ATTESTATO  CHE  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione

conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

I  -  PRENDERE  ATTO  dell’avvenuta  fusione  per  incorporazione  della  DIMAR  S.p.A.  nella

società “HMC Premedical S.p.A”.; 

 II – DI PRECISARE  che la  “HMC Premedical S.p.A”, tenuto conto dell’intervenuta modifica

soggettiva in questione, subentra nei contratti di fornitura in corso di esecuzione tra quest’AORN e

la DIMAR S.p.A. (Cfr Lotto n. 1 ex Del. DG 967/2024);

VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, nonché alle

UU.OO.CC Gestione Risorse Economico – Finanziarie e Farmacia Ospedaliera .

Il funzionario

Dott.ssa Antonella De Icco

IL DIRETTORE
                                                                                U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO 
                                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.










		2024-12-23T13:04:27+0100
	EDUARDO CHIANESE




